PREGÃO ELETRÔNICO N° 009/2025
CONTRATANTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARDINHO
OBJETO
CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  NA

PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DOS  USUÁRIOS  DO  SUS  DO
MUNICIPIO DE PARDINHO, DE FORMA PARCELADA POR 12
MESES.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO
R$ 1.373.864,00(um milhão trezentos e setenta e três

mil oitocentos e sessenta e quatro reais).
DATA DA SESSÃO PÚBLICA
Dia 06/06/2025 às 09h (horário de Brasília)
CRITÉRIO DE JULGAMENTO:
Menor preço TOTAL POR LOTE
MODO DE DISPUTA:
aberto
PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS
NÃO
LOCAL:  Portal:  Bolsa  de  Licitações  do  Brasil  –  BLL

www.bll.org.br “Acesso Identificado”